
 

LUNA PŘÍBOR, středisko volného času 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Přihlášky a informace získáte v LUNĚ PŘÍBOR, svč, kontakt: 556 725 029 
e-mail: luna@lunapribor.cz, internet: http://www.lunapribor.cz.  

8.7. - 14.7. (I. varianta), 14.7. - 20.7. (II. varianta),  
8.7. - 20.7. (III. varianta) 

LETNÍ TÁBOR „HADINKA“, KLOKOČOV, VÍTKOV 
Program: - hry, sportování, turistika, soutěže. Určeno dětem od 7 do 18 let.  
Cena za poukaz: I.+II. varianta 2 550 Kč, sourozenci 2 450 Kč/jednotlivec 

III. varianta 4 650 Kč, sourozenci 4 450 Kč/jednotlivec. 
Zajišťuje L. Nenutilová, 732 902 256 

9.7. - 15.7. 

MARIÁNSKÉ LÁZNĚ a okolí, POZNÁVACÍ ZÁJEZD 
Návštěva kulturních památek, výlety do okolí. Určeno široké veřejnosti. Cena: 4 900 Kč. 

Zajišťuje: K. Bukovjanová, 778 013 156 

16.7. - 20.7.  

PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR S JÓGOU 
Program – hry, soutěže, výlety, program doplněný cvičením jógy.  

Od 8:00 do 16:00 hodin v Luně Příbor. Určeno dětem od 6 do 10 let. 
Cena: 1 800 Kč. 

Zajišťuje: J. Lupíková, 604 188 186 

27.7. - 5.8. 

SPORTOVNÍ TÁBOR, ZÁLUŽNÉ - VÍTKOV 
Program – celotáborová hra, hry, soutěže, capoeira, střelba a jiné sportovní aktivity.  

Určeno dětem od 7 do 16 let. Pro ZK zumby, capoeiry a ostatní zájemce. Cena: 3 900 Kč. 
Zajišťuje: J. Lupíková, 604 188 186 

13.8. - 17.8. 

TANEČNÍ TÁBOR 
Program – hry, soutěže, výlety, tanec. Určeno dětem od 7 do 15 let.  

Ubytování v Luně Příbor. Cena: 1 300 Kč.  
Zajišťuje: J. Lupíková, 604 188 186 

17.8.-26.8. 

CHORVATSKO - MALI LOŠINJ, POBYTOVÝ ZÁJEZD 
Program - koupání, turistika. Určeno rodinám s dětmi, dospělé. 

Cena poukazu: děti do 3 let bez nároku na postel a stravu 3 000 Kč, děti do 6 let 
4 350 Kč, děti do 15 let 4 900 Kč, mládež do 18 let 5 100 Kč, dospělí 5 500 Kč. 

Strava – polopenze: děti do 10 let 800 Kč, ostatní (děti, mládež, dospělí) 1 300 Kč. V ceně 
poukazu je zahrnuta doprava, ubytování, lázeňská taxa. Odběr stravy není povinný.   

Zajišťuje L. Nenutilová, 732 902 256 

27.8. - 31.8. 

TVOŘIVÝ TÁBOR 
Program - hry, soutěže, výlety, výrobky z přírodnin, papírů.  

Určeno dětem od 7 do 12 let. Ubytování v Luně Příbor. Cena: 1 300 Kč. 
Zajišťují: K. Bukovjanová, 778 013 156, J. Lupíková, 604 188 186 

 

mailto:luna@lunapribor.cz
http://www.lunapribor.cz/


 

LUNA PŘÍBOR, středisko volného času 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Přihlášky a informace získáte v LUNĚ PŘÍBOR, svč, kontakt: 556 725 029 
e-mail: luna@lunapribor.cz, internet: http://www.lunapribor.cz.  

8.7. - 14.7. (I. varianta), 14.7. - 20.7. (II. varianta),  
8.7. - 20.7. (III. varianta) 

LETNÍ TÁBOR „HADINKA“, KLOKOČOV, VÍTKOV 
Program: - hry, sportování, turistika, soutěže. Určeno dětem od 7 do 18 let.  
Cena za poukaz: I.+II. varianta 2 550 Kč, sourozenci 2 450 Kč/jednotlivec 

III. varianta 4 650 Kč, sourozenci 4 450 Kč/jednotlivec. 
Zajišťuje L. Nenutilová, 732 902 256 

9.7. - 15.7. 

MARIÁNSKÉ LÁZNĚ a okolí, POZNÁVACÍ ZÁJEZD 
Návštěva kulturních památek, výlety do okolí. Určeno široké veřejnosti. Cena: 4 900 Kč. 

Zajišťuje: K. Bukovjanová, 778 013 156 

16.7. - 20.7.  

PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR S JÓGOU 
Program – hry, soutěže, výlety, program doplněný cvičením jógy.  

Od 8:00 do 16:00 hodin v Luně Příbor. Určeno dětem od 6 do 10 let. 
Cena: 1 800 Kč. 

Zajišťuje: J. Lupíková, 604 188 186 

27.7. - 5.8. 

SPORTOVNÍ TÁBOR, ZÁLUŽNÉ - VÍTKOV 
Program – celotáborová hra, hry, soutěže, capoeira, střelba a jiné sportovní aktivity.  

Určeno dětem od 7 do 16 let. Pro ZK zumby, capoeiry a ostatní zájemce. Cena: 3 900 Kč. 
Zajišťuje: J. Lupíková, 604 188 186 

13.8. - 17.8. 

TANEČNÍ TÁBOR 
Program – hry, soutěže, výlety, tanec. Určeno dětem od 7 do 15 let.  

Ubytování v Luně Příbor. Cena: 1 300 Kč.  
Zajišťuje: J. Lupíková, 604 188 186 

17.8.-26.8. 

CHORVATSKO - MALI LOŠINJ, POBYTOVÝ ZÁJEZD 
Program - koupání, turistika. Určeno rodinám s dětmi, dospělé. 

Cena poukazu: děti do 3 let bez nároku na postel a stravu 3 000 Kč, děti do 6 let 
4 350 Kč, děti do 15 let 4 900 Kč, mládež do 18 let 5 100 Kč, dospělí 5 500 Kč. 

Strava – polopenze: děti do 10 let 800 Kč, ostatní (děti, mládež, dospělí) 1 300 Kč. V ceně 
poukazu je zahrnuta doprava, ubytování, lázeňská taxa. Odběr stravy není povinný.   

Zajišťuje L. Nenutilová, 732 902 256 

27.8. - 31.8. 

TVOŘIVÝ TÁBOR 
Program - hry, soutěže, výlety, výrobky z přírodnin, papírů.  

Určeno dětem od 7 do 12 let. Ubytování v Luně Příbor. Cena: 1 300 Kč. 
Zajišťují: K. Bukovjanová, 778 013 156, J. Lupíková, 604 188 186 

 

mailto:luna@lunapribor.cz
http://www.lunapribor.cz/


 

LUNA PŘÍBOR, středisko volného času 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Přihlášky a informace získáte v LUNĚ PŘÍBOR, svč, kontakt: 556 725 029 
e-mail: luna@lunapribor.cz, internet: http://www.lunapribor.cz.  

8.7. - 14.7. (I. varianta), 14.7. - 20.7. (II. varianta),  
8.7. - 20.7. (III. varianta) 

LETNÍ TÁBOR „HADINKA“, KLOKOČOV, VÍTKOV 
Program: - hry, sportování, turistika, soutěže. Určeno dětem od 7 do 18 let.  
Cena za poukaz: I.+II. varianta 2 550 Kč, sourozenci 2 450 Kč/jednotlivec 

III. varianta 4 650 Kč, sourozenci 4 450 Kč/jednotlivec. 
Zajišťuje L. Nenutilová, 732 902 256 

9.7. - 15.7. 

MARIÁNSKÉ LÁZNĚ a okolí, POZNÁVACÍ ZÁJEZD 
Návštěva kulturních památek, výlety do okolí. Určeno široké veřejnosti. Cena: 4 900 Kč. 

Zajišťuje: K. Bukovjanová, 778 013 156 

16.7. - 20.7.  

PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR S JÓGOU 
Program – hry, soutěže, výlety, program doplněný cvičením jógy.  

Od 8:00 do 16:00 hodin v Luně Příbor. Určeno dětem od 6 do 10 let. 
Cena: 1 800 Kč. 

Zajišťuje: J. Lupíková, 604 188 186 

27.7. - 5.8. 

SPORTOVNÍ TÁBOR, ZÁLUŽNÉ - VÍTKOV 
Program – celotáborová hra, hry, soutěže, capoeira, střelba a jiné sportovní aktivity.  

Určeno dětem od 7 do 16 let. Pro ZK zumby, capoeiry a ostatní zájemce. Cena: 3 900 Kč. 
Zajišťuje: J. Lupíková, 604 188 186 

13.8. - 17.8. 

TANEČNÍ TÁBOR 
Program – hry, soutěže, výlety, tanec. Určeno dětem od 7 do 15 let.  

Ubytování v Luně Příbor. Cena: 1 300 Kč.  
Zajišťuje: J. Lupíková, 604 188 186 

17.8.-26.8. 

CHORVATSKO - MALI LOŠINJ, POBYTOVÝ ZÁJEZD 
Program - koupání, turistika. Určeno rodinám s dětmi, dospělé. 

Cena poukazu: děti do 3 let bez nároku na postel a stravu 3 000 Kč, děti do 6 let 
4 350 Kč, děti do 15 let 4 900 Kč, mládež do 18 let 5 100 Kč, dospělí 5 500 Kč. 

Strava – polopenze: děti do 10 let 800 Kč, ostatní (děti, mládež, dospělí) 1 300 Kč. V ceně 
poukazu je zahrnuta doprava, ubytování, lázeňská taxa. Odběr stravy není povinný.   

Zajišťuje L. Nenutilová, 732 902 256 

27.8. - 31.8. 

TVOŘIVÝ TÁBOR 
Program - hry, soutěže, výlety, výrobky z přírodnin, papírů.  

Určeno dětem od 7 do 12 let. Ubytování v Luně Příbor. Cena: 1 300 Kč. 
Zajišťují: K. Bukovjanová, 778 013 156, J. Lupíková, 604 188 186 

 

mailto:luna@lunapribor.cz
http://www.lunapribor.cz/


 

LUNA PŘÍBOR, středisko volného času 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Přihlášky a informace získáte v LUNĚ PŘÍBOR, svč, kontakt: 556 725 029 
e-mail: luna@lunapribor.cz, internet: http://www.lunapribor.cz.  

8.7. - 14.7. (I. varianta), 14.7. - 20.7. (II. varianta),  
8.7. - 20.7. (III. varianta) 

LETNÍ TÁBOR „HADINKA“, KLOKOČOV, VÍTKOV 
Program: - hry, sportování, turistika, soutěže. Určeno dětem od 7 do 18 let.  
Cena za poukaz: I.+II. varianta 2 550 Kč, sourozenci 2 450 Kč/jednotlivec 

III. varianta 4 650 Kč, sourozenci 4 450 Kč/jednotlivec. 
Zajišťuje L. Nenutilová, 732 902 256 

9.7. - 15.7. 

MARIÁNSKÉ LÁZNĚ a okolí, POZNÁVACÍ ZÁJEZD 
Návštěva kulturních památek, výlety do okolí. Určeno široké veřejnosti. Cena: 4 900 Kč. 

Zajišťuje: K. Bukovjanová, 778 013 156 

16.7. - 20.7.  

PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR S JÓGOU 
Program – hry, soutěže, výlety, program doplněný cvičením jógy.  

Od 8:00 do 16:00 hodin v Luně Příbor. Určeno dětem od 6 do 10 let. 
Cena: 1 800 Kč. 

Zajišťuje: J. Lupíková, 604 188 186 

27.7. - 5.8. 

SPORTOVNÍ TÁBOR, ZÁLUŽNÉ - VÍTKOV 
Program – celotáborová hra, hry, soutěže, capoeira, střelba a jiné sportovní aktivity.  

Určeno dětem od 7 do 16 let. Pro ZK zumby, capoeiry a ostatní zájemce. Cena: 3 900 Kč. 
Zajišťuje: J. Lupíková, 604 188 186 

13.8. - 17.8. 

TANEČNÍ TÁBOR 
Program – hry, soutěže, výlety, tanec. Určeno dětem od 7 do 15 let.  

Ubytování v Luně Příbor. Cena: 1 300 Kč.  
Zajišťuje: J. Lupíková, 604 188 186 

17.8.-26.8. 

CHORVATSKO - MALI LOŠINJ, POBYTOVÝ ZÁJEZD 
Program - koupání, turistika. Určeno rodinám s dětmi, dospělé. 

Cena poukazu: děti do 3 let bez nároku na postel a stravu 3 000 Kč, děti do 6 let 
4 350 Kč, děti do 15 let 4 900 Kč, mládež do 18 let 5 100 Kč, dospělí 5 500 Kč. 

Strava – polopenze: děti do 10 let 800 Kč, ostatní (děti, mládež, dospělí) 1 300 Kč. V ceně 
poukazu je zahrnuta doprava, ubytování, lázeňská taxa. Odběr stravy není povinný.   

Zajišťuje L. Nenutilová, 732 902 256 

27.8. - 31.8. 

TVOŘIVÝ TÁBOR 
Program - hry, soutěže, výlety, výrobky z přírodnin, papírů.  

Určeno dětem od 7 do 12 let. Ubytování v Luně Příbor. Cena: 1 300 Kč. 
Zajišťují: K. Bukovjanová, 778 013 156, J. Lupíková, 604 188 186 

 

mailto:luna@lunapribor.cz
http://www.lunapribor.cz/


 

LUNA PŘÍBOR, středisko volného času 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Přihlášky a informace získáte v LUNĚ PŘÍBOR, svč, kontakt: 556 725 029 
e-mail: luna@lunapribor.cz, internet: http://www.lunapribor.cz.  

8.7. - 14.7. (I. varianta), 14.7. - 20.7. (II. varianta),  
8.7. - 20.7. (III. varianta) 

LETNÍ TÁBOR „HADINKA“, KLOKOČOV, VÍTKOV 
Program: - hry, sportování, turistika, soutěže. Určeno dětem od 7 do 18 let.  
Cena za poukaz: I.+II. varianta 2 550 Kč, sourozenci 2 450 Kč/jednotlivec 

III. varianta 4 650 Kč, sourozenci 4 450 Kč/jednotlivec. 
Zajišťuje L. Nenutilová, 732 902 256 

9.7. - 15.7. 

MARIÁNSKÉ LÁZNĚ a okolí, POZNÁVACÍ ZÁJEZD 
Návštěva kulturních památek, výlety do okolí. Určeno široké veřejnosti. Cena: 4 900 Kč. 

Zajišťuje: K. Bukovjanová, 778 013 156 

16.7. - 20.7.  

PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR S JÓGOU 
Program – hry, soutěže, výlety, program doplněný cvičením jógy.  

Od 8:00 do 16:00 hodin v Luně Příbor. Určeno dětem od 6 do 10 let. 
Cena: 1 800 Kč. 

Zajišťuje: J. Lupíková, 604 188 186 

27.7. - 5.8. 

SPORTOVNÍ TÁBOR, ZÁLUŽNÉ - VÍTKOV 
Program – celotáborová hra, hry, soutěže, capoeira, střelba a jiné sportovní aktivity.  

Určeno dětem od 7 do 16 let. Pro ZK zumby, capoeiry a ostatní zájemce. Cena: 3 900 Kč. 
Zajišťuje: J. Lupíková, 604 188 186 

13.8. - 17.8. 

TANEČNÍ TÁBOR 
Program – hry, soutěže, výlety, tanec. Určeno dětem od 7 do 15 let.  

Ubytování v Luně Příbor. Cena: 1 300 Kč.  
Zajišťuje: J. Lupíková, 604 188 186 

17.8.-26.8. 

CHORVATSKO - MALI LOŠINJ, POBYTOVÝ ZÁJEZD 
Program - koupání, turistika. Určeno rodinám s dětmi, dospělé. 

Cena poukazu: děti do 3 let bez nároku na postel a stravu 3 000 Kč, děti do 6 let 
4 350 Kč, děti do 15 let 4 900 Kč, mládež do 18 let 5 100 Kč, dospělí 5 500 Kč. 

Strava – polopenze: děti do 10 let 800 Kč, ostatní (děti, mládež, dospělí) 1 300 Kč. V ceně 
poukazu je zahrnuta doprava, ubytování, lázeňská taxa. Odběr stravy není povinný.   

Zajišťuje L. Nenutilová, 732 902 256 

27.8. - 31.8. 

TVOŘIVÝ TÁBOR 
Program - hry, soutěže, výlety, výrobky z přírodnin, papírů.  

Určeno dětem od 7 do 12 let. Ubytování v Luně Příbor. Cena: 1 300 Kč. 
Zajišťují: K. Bukovjanová, 778 013 156, J. Lupíková, 604 188 186 

 

mailto:luna@lunapribor.cz
http://www.lunapribor.cz/


 


